ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области»
с. Староникольское

     07 марта 2023 года
Место проведения: помещение администрации сельсовета                                                      Время проведения: 10.00 час.
 Количество присутствующих: 8 человек.
Председательствующий: Ибадлаева Лидия Ахматдулловна - глава муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
Секретарь собрания: Гума Нина Александровна - депутат по избирательному округу  №1

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
         СЛУШАЛИ: Ибадлаеву Лидию Ахматдулловну – главу муниципального образования, который зачитал проект решения «О  внесении изменений в  Устав  муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Адова Татьяна Николаевна – депутат Совета депутатов предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Староникольский   сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области принять решение Совета депутатов «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 8
                      Против - нет

                      Воздержались – нет.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Староникольский   сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области принять решение Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального образования Староникольский   сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий

___________                        Л.А. Ибадлаева
Секретарь

___________

       Н.А. Гума
Печатей не нужно